
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Havířov Datum: 20. 3. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Havířov DIČ:

Uchazeč: IČ: 45194980

DIČ: CZ45194980

Projektant: IČ:

Ing. Petr Jurásek - PROKAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

21,00% 1 071 012,97 224 912,72

15,00% 0,00 0,00

Opravy sociálních uzlů v MŠ Na Nábřeží 5/236, Havířov-Město

VDS,spol.sr.o.

1 071 012,97

Sazba daně Základ daně Výše daně

CZK 1 295 925,69

09-2018



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 09-2018

Stavba:

Místo: Havířov Datum:

Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant:

Uchazeč: VDS,spol.sr.o.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

09a SO 01 - Opravy sociálních uzlů dětí v 1.NP a 

2.NP

349 650,92288 967,7009b SO 02 - WC zaměstnanců v 1.NP a PP, úklidová 

komora

1 071 012,97 1 295 925,69

946 274,78782 045,27

Opravy sociálních uzlů v MŠ Na Nábřeží 5/236, Havířov-Město

20. 3. 2018

Ing. Petr Jurásek - PROKAN



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Havířov Datum: 20. 3. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Havířov DIČ:

Uchazeč: IČ: 45194980

VDS,spol.sr.o. DIČ: CZ45194980

Projektant: IČ:

Ing. Petr Jurásek - PROKAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 782 045,27

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 782 045,27 21,00% 164 229,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 946 274,78

Opravy sociálních uzlů v MŠ Na Nábřeží 5/236, Havířov-Město

09a - SO 01 - Opravy sociálních uzlů dětí v 1.NP a 2.NP



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Havířov Datum: 20. 3. 2018

Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant:

Uchazeč: VDS,spol.sr.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 782 045,27

HSV - Práce a dodávky HSV 106 251,20

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 5 818,68

    4 - Vodorovné konstrukce 4 500,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 54 258,22

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 273,04

    997 - Přesun sutě 11 564,40

    998 - Přesun hmot 1 836,86

PSV - Práce a dodávky PSV 675 794,07

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 14 184,62

    722 - Zdravotechnika 365 391,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 6 650,80

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 25 092,38

    751 - Vzduchotechnika 18 204,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 11 007,01

    766 - Konstrukce truhlářské 33 727,05

    767 - Konstrukce zámečnické 4 161,60

    771 - Podlahy z dlaždic 30 832,63

    776 - Podlahy povlakové 2 570,86

Ing. Petr Jurásek - 

PROKAN

Opravy sociálních uzlů v MŠ Na Nábřeží 5/236, Havířov-Město

09a - SO 01 - Opravy sociálních uzlů dětí v 1.NP a 2.NP



    781 - Dokončovací práce - obklady 143 051,01

    783 - Dokončovací práce - nátěry 13 167,01

    784 - Dokončovací práce - malby 7 754,10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Havířov Datum: 20. 3. 2018

Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant: Ing. Petr Jurásek - PROKAN

Uchazeč: VDS,spol.sr.o.

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 782 045,27

D HSV Práce a dodávky HSV 106 251,20

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 818,68

1 K 342272205
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost 

do 500 kg/m3, tloušťka příčky 50 mm
m2 8,400 376,50 3 162,60 CS ÚRS 2018 01

VV 1,80*1,00*4 7,200

VV 0,15*1,00*2*4 1,200

VV Součet 8,400

2 K 342272225
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost 

do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm
m2 5,270 504,00 2 656,08 CS ÚRS 2018 01

VV 0,85*3,10*2 5,270

D 4 Vodorovné konstrukce 4 500,00

3 K 411388621

Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách  včetně lešení, bednění, 

odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve stropech 

železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných plochy do 0,25 m2

kus 18,000 250,00 4 500,00 CS ÚRS 2018 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 54 258,22

4 K 611315222
Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stropech, plochy jednotlivě 

přes 0,09 do 0,25 m2
kus 10,000 167,50 1 675,00 CS ÚRS 2018 01

5 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou  jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 7,750 98,40 762,60 CS ÚRS 2018 01

VV 25,00*0,15 3,750

VV 8,00*0,5 4,000

VV Součet 7,750

6 K 612315222
Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě 

přes 0,09 do 0,25 m2
kus 15,000 167,50 2 512,50 CS ÚRS 2018 01

Opravy sociálních uzlů v MŠ Na Nábřeží 5/236, Havířov-Město

09a - SO 01 - Opravy sociálních uzlů dětí v 1.NP a 2.NP



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

7 K 612321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch  nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 

10 mm hladká svislých konstrukcí stěn
m2 136,900 235,00 32 171,50 CS ÚRS 2018 01

VV 51,63+78,45+6,82 136,900

8 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot)  kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m 80,000 165,00 13 200,00 CS ÚRS 2018 01

9 K 632450122
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí  v pásu o průměrné (střední) tl. přes 

20 do 30 mm
m2 2,220 221,00 490,62 CS ÚRS 2018 01

VV vyrovnání parapetů

VV 1,40*0,30*4 1,680

VV 0,90*0,30*2 0,540

VV Součet 2,220

10 K 642944121
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně  s 

vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2
kus 2,000 840,00 1 680,00 CS ÚRS 2018 01

11 M 55331143 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 145 800 L/P kus 2,000 883,00 1 766,00 CS ÚRS 2018 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 273,04

12 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání  budov bytové nebo 

občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m
m2 296,500 22,00 6 523,00 CS ÚRS 2018 01

VV 20,00*7,00*2 280,000

VV 5,50*1,50*2 16,500

VV Součet 296,500

13 K 962031132
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek  z cihel pálených, plných nebo dutých 

na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm
m2 1,620 89,10 144,34 CS ÚRS 2018 01

VV m.č.101, 109

VV 0,60*1,35*2 1,620

VV Součet 1,620

14 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 

obkladů  dveřních zárubní, plochy do 2 m2
m2 3,200 175,00 560,00 CS ÚRS 2018 01

VV 0,80*2,00*2 3,200

15 K 973031324
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel  na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 150 mm
kus 2,000 147,50 295,00 CS ÚRS 2018 01

16 K 973031812
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel  na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 100 mm
m 6,200 62,30 386,26 CS ÚRS 2018 01

17 K 974031132
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou  do hl. 

50 mm a šířky do 70 mm
m 8,000 64,60 516,80 CS ÚRS 2018 01

18 K 974031154
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou  do hl. 

100 mm a šířky do 150 mm
m 25,000 116,50 2 912,50 CS ÚRS 2018 01

19 K 977151122
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, 

betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm
m 0,900 1 050,00 945,00 CS ÚRS 2018 01

VV 0,15*6 0,900

20 K 977151123
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, 

betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm
m 2,700 1 152,00 3 110,40 CS ÚRS 2018 01



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 0,15*18 2,700

21 K 978013191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn 

s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %
m2 51,630 45,00 2 323,35 CS ÚRS 2018 01

VV 1.NP

VV m.č.101,109

VV (2,15+3,60)*2*0,65*2 14,950

VV -0,80*0,65*2 -1,040

VV m.č.102,108

VV (2,10+3,60)*2*0,65*2 14,820

VV 0,30*0,65*4 0,780

VV -0,80*0,65*2 -1,040

VV 2.NP

VV m.č.202,209

VV (1,00+1,85)*2*0,20*2 2,280

VV -0,80*0,20*2 -0,320

VV m.č.203,208

VV (1,60+1,85)*2*2,00*2 27,600

VV -0,80*2,00*4 -6,400

VV Součet 51,630

22 K 978059241.1
Odsekání obkladů  stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z kamene přes 

1 m2
m2 6,820 144,50 985,49

VV 1.NP 

VV (2,15+3,60)*2*0,10*2 2,300

VV (2,10+3,60)*2*0,10*2 2,280

VV 2.NP

VV (2,60+1,85)*2*0,10*2 1,780

VV (0,35+0,80)*2*0,10*2 0,460

VV Součet 6,820

23 K 978059541
Odsekání obkladů  stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček 

vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2
m2 78,450 122,00 9 570,90 CS ÚRS 2018 01

VV 1.NP

VV m.č.101,109

VV (2,15+3,60)*2*1,35*2 31,050

VV 1,40*0,30*4 1,680

VV -0,80*1,35*2 -2,160

VV m.č.102,108

VV (2,10+3,60)*2*1,35*2 30,780

VV 0,30*1,35*4 1,620

VV -0,80*1,35*2 -2,160

VV 2.NP

VV m.č.202,209

VV (1,00+1,85)*2*1,80*2 20,520

VV -0,80*1,80*2 -2,880

VV Součet 78,450



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 997 Přesun sutě 11 564,40

24 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m svisle ručně 

(nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m
t 11,118 389,00 4 324,90 CS ÚRS 2018 01

25 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na 

vzdálenost do 1 km
t 11,118 176,50 1 962,33 CS ÚRS 2018 01

26 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 100,062 15,00 1 500,93 CS ÚRS 2018 01

VV 11,118*9 100,062

27 K 997013801
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101
t 1,342 250,00 335,50 CS ÚRS 2018 01

28 K 997013803
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102
t 1,178 380,00 447,64 CS ÚRS 2018 01

29 K 997013807
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a 

keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 103
t 5,220 450,00 2 349,00 CS ÚRS 2018 01

30 K 997013813
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 203
t 0,120 1 200,00 144,00 CS ÚRS 2018 01

31 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního 

a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904
t 3,334 150,00 500,10 CS ÚRS 2018 01

D 998 Přesun hmot 1 836,86

32 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  ruční - bez 

užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 

nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 4,722 389,00 1 836,86 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 675 794,07

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 14 184,62

33 K 711413111
Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena na ploše 

vodorovné V těsnicí hmotou dvousložkovou bitumenovou
m2 3,330 320,00 1 065,60 CS ÚRS 2018 01

VV 0,90*1,85*2          "m.č. 202,209 3,330

VV Součet 3,330

34 K 711413121
Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena na ploše 

svislé S těsnicí hmotou dvousložkovou bitumenovou
m2 40,110 320,00 12 835,20 CS ÚRS 2018 01

VV 0,90*2,00*3*2    "sprchové kouty m.č. 101,109 10,800

VV 0,90*2,00*3*2    "sprchové kouty m.č. 202,209 10,800

VV (3,60*0,60*2)*1,50*2  "za umyvadla m.č.102,108 12,960

VV (0,90+0,35+0,60)*1,50*2   "za umyvadla m.č. 202,209 5,550

VV Součet 40,110



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

35 K 998711102

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům  stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 6 do 12 m

t 0,265 880,00 233,20 CS ÚRS 2018 01

36 K 998711181

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům  stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,265 191,00 50,62 CS ÚRS 2018 01

D 722 Zdravotechnika 365 391,00

37 K ZTI Vnitřní vodovod, kanalizace, oprava ÚT - viz samostatný rozpočet soubor 1,000 365 391,00 365 391,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 6 650,80

38 K 725291511.1 Dávkovač tekutého mýdla- demontáž a zpětná montáž soubor 8,000 180,00 1 440,00

39 K 725291521.1 Zásobník toaletních papírů - demontáž a zpětná montáž soubor 12,000 280,00 3 360,00

40 K 725291701
Doplňky zařízení koupelen a záchodů  smaltované madla rovná, délky 300 mm 

(pol.č.51)
soubor 4,000 460,00 1 840,00 CS ÚRS 2018 01

41 K 998725102
Přesun hmot pro zařizovací předměty  stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,012 595,00 7,14 CS ÚRS 2018 01

42 K 998725181

Přesun hmot pro zařizovací předměty  stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu

t 0,012 305,00 3,66 CS ÚRS 2018 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 25 092,38

43 K 741.1 Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet soubor 1,000 25 092,38 25 092,38

D 751 Vzduchotechnika 18 204,00

44 K VZT Vzduchotechnika - viz samostatný rozpočet soubor 1,000 18 204,00 18 204,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 11 007,01

45 K 763164611
Obklad ze sádrokartonových desek potrubí včetně ochranných úhelníků ve tvaru U 

rozvinuté šíře do 0,6 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm
m 6,200 750,00 4 650,00 CS ÚRS 2018 01

VV m.č. 204,207

VV 3,10*2 6,200

46 K 763131451

Podhled ze sádrokartonových desek  dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce 

z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 

mm, bez TI

m2 7,740 790,00 6 114,60 CS ÚRS 2018 01

VV 2,15*1,80*2      "m.č.101,109 7,740

47 K 998763302

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek  sádrokartonových, sádrovláknitých, 

cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,139 1 067,00 148,31 CS ÚRS 2018 01



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

48 K 998763381

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek  sádrokartonových, sádrovláknitých, 

cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 

použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,139 677,00 94,10 CS ÚRS 2018 01

D 766 Konstrukce truhlářské 33 727,05

49 K 766121210.1 Montáž stěnek WC,vč. dopravy a manipulace kus 10,000 366,00 3 660,00

50 M 766121001
pol.č.50 - Dělící stěnka mezi dětskými WC, vel. 700x400 mm, barevná

Barevný odstín dle dohody s investorem
kus 10,000 750,00 7 500,00

51 K 76641110 Demontáž krytů těles ÚT kus 6,000 28,00 168,00

52 K 766411811 Demontáž obložení stěn  panely, plochy do 1,5 m2 m2 1,500 92,40 138,60 CS ÚRS 2018 01

VV 1,00*1,50 1,500

53 K 766411822 Demontáž obložení stěn  podkladových roštů m2 1,500 24,40 36,60 CS ÚRS 2018 01

54 K 766414242
Montáž obložení stěn  plochy do 5 m2 panely obkladovými z aglomerovaných desek, 

plochy přes 0,60 do 1,50 m2
m2 1,500 404,50 606,75 CS ÚRS 2018 01

55 K 766417211 Montáž obložení stěn  rošt podkladový m 1,500 112,00 168,00 CS ÚRS 2018 01

56 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových  otevíravých do ocelové zárubně 

povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm
kus 2,000 476,00 952,00 CS ÚRS 2018 01

57 M 61162857 pol.č.1 a 2 - dveře vnitřní foliované plné 1křídlové 80x197 cm, vč. kování kus 2,000 2 695,00 5 390,00 CS ÚRS 2018 01

58 K 766660720 Montáž  doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru do parapetu nad ÚT kus 6,000 356,00 2 136,00 CS ÚRS 2018 01

59 M 7666001 Mřížka nerez nebo mosazná, vel. 900x120 mm (do parapetu) kus 4,000 900,00 3 600,00

60 M 7666002 Mřížka nerez nebo mosazná, vel. 900x120 mm (do parapetu) kus 2,000 900,00 1 800,00

61 K 766662811 Demontáž dveřních konstrukcí  prahů dveří jednokřídlových kus 6,000 36,10 216,60 CS ÚRS 2018 01

62 K 766663916 Oprava dveřních křídel dřevěných  ruční seříznutí dveřních křídel rámovou pilou kus 2,000 78,00 156,00 CS ÚRS 2018 01

63 K 766691914
Ostatní práce  vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným 

zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2
kus 2,000 14,60 29,20 CS ÚRS 2018 01

64 K 766692112.1
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí  záclonových krytů povrchově upravených 

bez olištování, délky přes 1750 do 2700 mm
kus 4,000 78,00 312,00

65 K 766694121
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí  parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky přes 300 mm, délky do 1000 mm
kus 2,000 52,00 104,00 CS ÚRS 2018 01

66 K 766694122
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí  parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm
kus 4,000 346,50 1 386,00 CS ÚRS 2018 01

67 M 60794107 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,5 x 1 m m 7,400 250,00 1 850,00 CS ÚRS 2018 01

VV 1,40*4 5,600

VV 0,90*2 1,800

VV Součet 7,400

68 K 766695213
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí  prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 

mm
kus 4,000 94,30 377,20 CS ÚRS 2018 01

69 M 61187401 práh dveřní dřevěný bukový tl 2cm dl 82cm š 15cm kus 4,000 124,50 498,00 CS ÚRS 2018 01



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

70 K 766699611.1
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí  krytů topného tělesa dřevených povrchově 

upravených
kus 6,000 260,00 1 560,00

71 K 766821131 Montáž nábytku vestavěného  dílu boku nebo mezistěny kus 2,000 112,00 224,00 CS ÚRS 2018 01

72 K 766821142 Montáž nábytku vestavěného  dveří posuvných kus 1,000 460,00 460,00 CS ÚRS 2018 01

73 K 766825821 Demontáž nábytku vestavěného  skříní dvoukřídlových kus 2,000 120,00 240,00 CS ÚRS 2018 01

74 K 998766102
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,099 920,00 91,08 CS ÚRS 2018 01

75 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu

t 0,099 677,00 67,02 CS ÚRS 2018 01

D 767 Konstrukce zámečnické 4 161,60

76 K 767132812 Demontáž stěn a příček z plechu  svařovaných m2 14,400 289,00 4 161,60 CS ÚRS 2018 01

VV 0,80*1,80*10 14,400

D 771 Podlahy z dlaždic 30 832,63

77 K 771574131
Montáž podlah z dlaždic keramických  lepených flexibilním lepidlem režných nebo 

glazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ks/ m2
m2 40,220 350,00 14 077,00 CS ÚRS 2018 01

VV 2,15*3,60*2 15,480

VV 2,10*3,60*2 15,120

VV 2,60*1,85*2 9,620

VV Součet 40,220

78 M 59761116 dlaždice keramické hutné (bílé i barevné) přes 6 do 9 ks/m2 m2 44,242 360,00 15 927,12 CS ÚRS 2018 01

VV 40,22*1,1 44,242

79 K 771579192
Montáž podlah z dlaždic keramických  Příplatek k cenám za podlahy v omezeném 

prostoru
m2 3,240 75,00 243,00 CS ÚRS 2018 01

VV 0,90*1,80*2 3,240

80 K 998771102
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,963 473,00 455,50 CS ÚRS 2018 01

81 K 998771181

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 

objektu

t 0,963 135,00 130,01 CS ÚRS 2018 01

D 776 Podlahy povlakové 2 570,86

82 K 776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky m2 40,220 25,00 1 005,50 CS ÚRS 2018 01

VV 1.NP

VV 2,15*3,60*2 15,480

VV 2,10*3,60*2 15,120

VV 2.NP

VV 2,60*1,85*2 9,620

VV Součet 40,220



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
83 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 63,600 10,70 680,52 CS ÚRS 2018 01

VV 1.NP

VV (2,15+3,60)*2*2 23,000

VV (2,10+3,60)*2*2 22,800

VV 2.NP

VV (2,60+1,85)*2*2 17,800

VV Součet 63,600

84 K 776991821 Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah m2 40,220 22,00 884,84 CS ÚRS 2018 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 143 051,01

85 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických  lepených flexibilním lepidlem 

režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2
m2 138,400 350,00 48 440,00 CS ÚRS 2018 01

VV m.č. 102,108

VV (2,10+3,60)*2*2,00*2 45,600

VV 0,30*2*2,00*2 2,400

VV m.č. 101,109

VV (2,15+3,60)*2*2,00*2 46,000

VV 0,85*2,00*2*2 6,800

VV -0,80*2,00*3*2 -9,600

VV m.č. 202,203,208,209

VV (2,60+1,85)*2*2,00*2 35,600

VV (0,80+0,35)*2*2,00*2 9,200

VV 0,30*2,00*4 2,400

VV Součet 138,400

86 M 59761039 obkládačky keramické koupelnové (bílé ) přes 22 do 25 ks/m2 m2 152,240 220,00 33 492,80 CS ÚRS 2018 01

VV 138,40 138,400

VV 138,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 152,240

87 M 59761039.1
obkládačky keramické koupelnové (barevné)přes 22 do 25 ks/m2 (barva dle dohody 

s investorem)
m2 38,060 260,00 9 895,60

VV m.č. 102,108

VV (2,10+3,60)*2*0,50*2 11,400

VV 0,30*2*0,50*2 0,600

VV m.č. 101,109

VV (2,15+3,60)*2*0,50*2 11,500

VV 0,85*0,50*2*2 1,700

VV -0,80*0,50*3*2 -2,400

VV m.č. 202,203,208,209

VV (2,60+1,85)*2*0,50*2 8,900

VV (0,80+0,35)*2*0,50*2 2,300

VV 0,30*0,50*4 0,600

VV Součet 34,600

VV 34,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 38,060



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

88 K 781414211
Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových  lepených 

flexibilním lepidlem z dekorů, výšky do 65 mm
m 69,200 55,00 3 806,00 CS ÚRS 2018 01

VV 69,2 69,200

89 M 59761006
listela keramická koupelnová 250 x 50mm

Barva a provedení dle dohody s investorem
kus 380,600 66,00 25 119,60 CS ÚRS 2018 01

VV m.č. 102,108

VV (2,10+3,60)*2*2 22,800

VV 0,30*2*2 1,200

VV m.č. 101,109

VV (2,15+3,60)*2*2 23,000

VV 0,85*2*2 3,400

VV -0,80*3*2 -4,800

VV m.č. 202,203,208,209

VV (2,60+1,85)*2*2 17,800

VV (0,80+0,35)*2*2 4,600

VV 0,30*4 1,200

VV Součet 69,200

VV 69,20/0,20 346,000

VV 346*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 380,600

90 K 781461812.1 Demontáž parapetních desek teracových  kladených do malty tl. přes 20 do 25 mm m2 0,540 116,00 62,64

VV 0,90*0,30*2 0,540

91 K 781491021 Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2 m2 3,000 462,00 1 386,00 CS ÚRS 2018 01

VV 1,50*0,50*4 3,000

92 M 63465122.1 zrcadlo čiré tl 3mm. rozměr 1500x500 mm, broušené kus 4,000 1 200,00 4 800,00

VV 3,636*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 4,000

93 K 781494111
Ostatní prvky  plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem 

rohové
m 60,800 42,00 2 553,60 CS ÚRS 2018 01

VV 1.NP

VV 2,00*4*2 16,000

VV 1,00*3*2 6,000

VV (2,00+1,50)*2 7,000

VV 2,10*2 4,200

VV 2.NP

VV 2,00*5*2 20,000

VV (1,70+0,80+1,30)*2 7,600

VV Součet 60,800

94 K 781494511
Ostatní prvky  plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem 

ukončovací
m 51,800 36,00 1 864,80 CS ÚRS 2018 01

VV 1.NP

VV (2,15+3,60)*2*2 23,000

VV (2,10+3,60)*2*2 22,800

VV 0,60*2 1,200



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV -0,80*3*2 -4,800

VV -1,20*2*2 -4,800

VV 2.NP

VV (2,60+1,85)*2*2 17,800

VV -(0,80+0,90)*2 -3,400

VV Součet 51,800

95 K 781495111 Ostatní prvky  ostatní práce penetrace podkladu m2 139,850 39,10 5 468,14 CS ÚRS 2018 01

VV 138,40+1,45 139,850

96 K 781674111
Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických  lepených flexibilním lepidlem, šířky 

parapetu do 100 mm
m 4,000 175,00 700,00 CS ÚRS 2018 01

VV 1.NP

VV 0,85*2 1,700

VV 2.NP

VV (0,80+0,35)*2 2,300

VV Součet 4,000

97 K 781674112
Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických  lepených flexibilním lepidlem, šířky 

parapetu přes 100 do 150 mm
m 7,000 183,50 1 284,50 CS ÚRS 2018 01

VV (2,00+1,50)*2 7,000

98 K 781674113.1
Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických  lepených flexibilním lepidlem, šířky 

parapetu přes 150 do 200 mm
m 5,600 200,00 1 120,00

VV 1,40*4 5,600

99 M 59761039.3 obkládačky keramické koupelnové (bílé) přes 22 do 25 ks/m2 m2 3,130 206,00 644,78

VV 4,00*0,10 0,400

VV 7,00*0,15 1,050

VV 1,40*0,30*4 1,680

VV Součet 3,130

100 K 998781102
Přesun hmot pro obklady keramické  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 3,050 473,00 1 442,65 CS ÚRS 2018 01

101 K 998781181

Přesun hmot pro obklady keramické  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 

výšku objektu

t 3,050 318,00 969,90 CS ÚRS 2018 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 13 167,01

102 K 783106801 Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením m2 15,920 32,20 512,62 CS ÚRS 2018 01

VV kryty radiátorů:

VV 1,50*0,80*2*2 4,800

VV 1,30*1,40*2*2 7,280

VV 1,20*0,80*2*2 3,840

VV Součet 15,920

103 K 783128101 Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný akrylátový m2 16,659 136,00 2 265,62 CS ÚRS 2018 01

VV prahy:

VV   0,80*0,154*6 0,739



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV kryta radiátorů:

VV 15,92 15,920

VV Součet 16,659

104 K 783128211 Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením akrylátový m2 16,659 185,00 3 081,92 CS ÚRS 2018 01

105 K 783306801 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 4,720 34,50 162,84 CS ÚRS 2018 01

VV stáv.zárubně

VV 1,18*4 4,720

106 K 783324201 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový m2 7,080 92,10 652,07 CS ÚRS 2018 01

VV zárubně:

VV 1,18*3*2 7,080

107 K 783325101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový m2 7,080 80,20 567,82 CS ÚRS 2018 01

108 K 783327101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový m2 7,080 123,00 870,84 CS ÚRS 2018 01

109 K 783601345
Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů litinových odmaštěním 

vodou ředitelným
m2 21,360 24,50 523,32 CS ÚRS 2018 01

VV 0,215*16*4 13,760

VV 0,380*10*2 7,600

VV Součet 21,360

110 K 783601713
Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do 

DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným
m 10,000 7,50 75,00 CS ÚRS 2018 01

111 K 783627147 Krycí nátěr (email) otopných těles litinových dvojnásobný akrylátový m2 21,360 186,00 3 972,96 CS ÚRS 2018 01

112 K 783627611
Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný 

akrylátový
m 10,000 48,20 482,00 CS ÚRS 2018 01

D 784 Dokončovací práce - malby 7 754,10

113 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 108,900 8,50 925,65 CS ÚRS 2018 01

VV 2,15*3,60*2 15,480

VV 2,10*3,60*2 15,120

VV (2,15+3,60)*2*1,10*2 25,300

VV (2,10+3,60)*2*1,10*2 25,080

VV 0,60*1,10*2 1,320

VV 1,60*1,85*2 5,920

VV (1,60+1,85)*2*1,10*2 15,180

VV 1,70*1,10*2 3,740

VV 0,80*1,10*2 1,760

VV Součet 108,900

114 K 784161301
Lokální vyrovnání podkladu disperzní stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v 

místnostech výšky do 3,80 m
kus 15,000 16,00 240,00 CS ÚRS 2018 01

115 K 784211111
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m
m2 108,900 42,00 4 573,80 CS ÚRS 2018 01



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

116 K 784211165

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných 

maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu 

sytém

m2 108,900 18,50 2 014,65 CS ÚRS 2018 01



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Havířov Datum: 20. 3. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Havířov DIČ:

Uchazeč: IČ: 45194980

VDS,spol.sr.o. DIČ: CZ45194980

Projektant: IČ:

Ing. Petr Jurásek - PROKAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 288 967,70

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 288 967,70 21,00% 60 683,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 349 650,92

Opravy sociálních uzlů v MŠ Na Nábřeží 5/236, Havířov-Město

09b - SO 02 - WC zaměstnanců v 1.NP a PP, úklidová komora



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Havířov Datum: 20. 3. 2018

Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant:

Uchazeč: VDS,spol.sr.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 288 967,70

HSV - Práce a dodávky HSV 53 104,04

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 359,55

    4 - Vodorovné konstrukce 750,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 34 799,30

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 441,92

    997 - Přesun sutě 4 027,01

    998 - Přesun hmot 726,26

PSV - Práce a dodávky PSV 235 863,66

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 396,54

    722 - Zdravotechnika 113 754,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 164,85

    751 - Vzduchotechnika 14 079,00

    762 - Konstrukce tesařské 933,12

    763 - Konstrukce suché výstavby 8 281,24

    766 - Konstrukce truhlářské 29 462,58

    771 - Podlahy z dlaždic 9 766,25

    776 - Podlahy povlakové 990,81

    781 - Dokončovací práce - obklady 45 741,41

    783 - Dokončovací práce - nátěry 2 702,40

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 5 591,46

Ing. Petr Jurásek - 

PROKAN

Opravy sociálních uzlů v MŠ Na Nábřeží 5/236, Havířov-Město

09b - SO 02 - WC zaměstnanců v 1.NP a PP, úklidová komora



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Havířov Datum: 20. 3. 2018

Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant: Ing. Petr Jurásek - PROKAN

Uchazeč: VDS,spol.sr.o.

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 288 967,70

D HSV Práce a dodávky HSV 53 104,04

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 359,55

1 K 317941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu  I nebo IE nebo U nebo UE nebo L 

do č. 12 nebo výšky do 120 mm
t 0,016 8 940,00 143,04 CS ÚRS 2018 01

VV 1,50*0,0106 0,016

2 M 13010816 ocel profilová UPN 100 jakost 11 375 t 0,016 19 360,00 309,76 CS ÚRS 2018 01

3 K 342272245
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová 

hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm
m2 1,395 650,00 906,75 CS ÚRS 2018 01

VV 0,45*3,10            "m.č.107 1,395

D 4 Vodorovné konstrukce 750,00

4 K 411388621

Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách  včetně lešení, bednění, 

odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve stropech 

železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných plochy do 0,25 m2

kus 3,000 250,00 750,00 CS ÚRS 2018 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 34 799,30

5 K 611315222
Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stropech, plochy jednotlivě 

přes 0,09 do 0,25 m2
kus 4,000 245,50 982,00 CS ÚRS 2018 01

6 K 611381012

Omítka tenkovrstvá minerální vnitřních ploch  probarvená, včetně penetrace 

podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm vodorovných konstrukcí stropů žebrových nebo 

osamělých trámů

m2 12,920 280,00 3 617,60 CS ÚRS 2018 01

VV SDK podhled m.č.104,105

VV 1,20*3,70 4,440

VV SDK opláštění potrubí v 1.PP

VV 3,60*1,60 5,760

VV přizdívka m.č.107

VV 1,70*1,60 2,720

VV Součet 12,920

7 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou  jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 1,000 98,60 98,60 CS ÚRS 2018 01

VV 6,00*0,15 0,900

VV 2,00*0,05 0,100

VV Součet 1,000

8 K 612315222
Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě 

přes 0,09 do 0,25 m2
kus 8,000 245,50 1 964,00 CS ÚRS 2018 01

9 K 612321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch  nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 

10 mm hladká svislých konstrukcí stěn
m2 75,460 235,00 17 733,10 CS ÚRS 2018 01

VV 48,14+3,16+24,16 75,460

10 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot)  kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m 45,000 155,00 6 975,00 CS ÚRS 2018 01

11 K 642944121
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně  s 

vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2
kus 2,000 840,00 1 680,00 CS ÚRS 2018 01

12 M 55331143 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 145 800 L/P kus 1,000 883,00 883,00 CS ÚRS 2018 01

13 M 55331141 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 145 700 L/P kus 1,000 866,00 866,00 CS ÚRS 2018 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 441,92

14 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání  budov bytové nebo 

občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m
m2 193,250 22,00 4 251,50 CS ÚRS 2018 01

VV 20,00*5,50 110,000

VV 4,50*2,50 11,250

VV 9,00*8,00 72,000

VV Součet 193,250

15 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 

obkladů  dveřních zárubní, plochy do 2 m2
m2 3,200 282,50 904,00 CS ÚRS 2018 01

VV 0,80*2,00*2 3,200

16 K 973031325
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel  na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm
kus 2,000 203,00 406,00 CS ÚRS 2018 01

17 K 974031132
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou  do hl. 

50 mm a šířky do 70 mm
m 2,000 80,60 161,20 CS ÚRS 2018 01

18 K 974031154
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou  do hl. 

100 mm a šířky do 150 mm
m 6,000 116,50 699,00 CS ÚRS 2018 01

19 K 977151119
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, 

betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 100 do 110 mm
m 0,150 964,00 144,60 CS ÚRS 2018 01

20 K 977151123
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, 

betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm
m 0,300 1 102,00 330,60 CS ÚRS 2018 01

VV 0,15*2 0,300

21 K 978013191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn 

s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %
m2 24,160 45,00 1 087,20 CS ÚRS 2018 01

VV (3,80+1,20)*2*2,00 20,000

VV (1,40*2+1,20)*0,65 2,600

VV (0,60*2+1,20)*0,65 1,560

VV Součet 24,160

22 K 978059241.1
Odsekání obkladů  stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z kamene přes 

1 m2
m2 3,160 144,50 456,62

Opravy sociálních uzlů v MŠ Na Nábřeží 5/236, Havířov-Město

09b - SO 02 - WC zaměstnanců v 1.NP a PP, úklidová komora



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 1.PP+1.NP 

VV (1,20+1,20)*2*0,10*2 0,960

VV (3,70+1,20)*2*0,10*2 1,960

VV 4,70*0,10 0,470

VV -0,80*2*0,10 -0,160

VV -0,70*0,10 -0,070

VV Součet 3,160

23 K 978059541
Odsekání obkladů  stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček 

vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2
m2 24,600 122,00 3 001,20 CS ÚRS 2018 01

VV 1.NP

VV 1,20*4*1,35 6,480

VV (1,40*2+1,20)*1,35 5,400

VV (0,60*2+1,20)*1,35 3,240

VV 1.PP

VV 1,80*1,35 2,430

VV 4,70*1,50 7,050

VV Součet 24,600

D 997 Přesun sutě 4 027,01

24 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m svisle ručně 

(nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m
t 4,422 389,00 1 720,16 CS ÚRS 2018 01

25 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na 

vzdálenost do 1 km
t 4,422 176,50 780,48 CS ÚRS 2018 01

26 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 21,798 15,00 326,97 CS ÚRS 2018 01

VV 2,422*9 21,798

27 K 997013807
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a 

keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 103
t 1,673 450,00 752,85 CS ÚRS 2018 01

28 K 997013813
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 203
t 0,033 1 200,00 39,60 CS ÚRS 2018 01

29 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 

stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904
t 2,713 150,00 406,95 CS ÚRS 2018 01

D 998 Přesun hmot 726,26

30 K 998018002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  ruční - bez 

užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 

nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 1,867 389,00 726,26 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 235 863,66

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 396,54

31 K 711413121
Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena na ploše 

svislé S těsnicí hmotou dvousložkovou bitumenovou
m2 10,400 320,00 3 328,00 CS ÚRS 2018 01

VV 1,20*1,80 2,160

VV 1,20*1,60 1,920

VV (0,90+0,80)*1,60 2,720

VV 2,00*1,80 3,600

VV Součet 10,400

32 K 998711102

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům  stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 6 do 12 m

t 0,064 880,00 56,32 CS ÚRS 2018 01

33 K 998711181

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům  stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,064 191,00 12,22 CS ÚRS 2018 01

D 722 Zdravotechnika 113 754,00
34 K ZTI Vnitřní vodovod, kanalizace, oprava ÚT soubor 1,000 113 754,00 113 754,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 164,85
35 K 725291511.1 Dávkovač tekutého mýdlal- demontáž a zpětná montáž soubor 2,000 260,00 520,00

36 K 725291521.1 Zásobník toaletních papírů - demontáž a zpětná montáž soubor 2,000 320,00 640,00

37 K 998725102
Přesun hmot pro zařizovací předměty  stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,002 595,00 1,19 CS ÚRS 2018 01

38 K 998725181

Přesun hmot pro zařizovací předměty  stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu

t 0,012 305,00 3,66 CS ÚRS 2018 01

D 751 Vzduchotechnika 14 079,00
39 K VZT Vzduchotechnika - viz samostatný rozpočet soubor 1,000 14 079,00 14 079,00

D 762 Konstrukce tesařské 933,12

40 K 762420817
Demontáž obložení stropů nebo střešních podhledů  z cementotřískových desek 

šroubovaných na sraz, tloušťka desky přes 24 mm
m2 5,760 162,00 933,12 CS ÚRS 2018 01

VV 1.PP

VV 3,60*1,60 5,760

D 763 Konstrukce suché výstavby 8 281,24

41 K 763131451

Podhled ze sádrokartonových desek  dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce 

z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 

mm, bez TI

m2 10,200 790,00 8 058,00 CS ÚRS 2018 01

VV 3,70*1,20      "m.č.104,105 4,440

VV Opláštění potrubí v 1.PP

VV 3,60*1,60 5,760

VV Součet 10,200

42 K 998763302

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek  sádrokartonových, 

sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 6 do 12 m

t 0,128 1 067,00 136,58 CS ÚRS 2018 01



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

43 K 998763381

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek  sádrokartonových, 

sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za 

přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,128 677,00 86,66 CS ÚRS 2018 01

D 766 Konstrukce truhlářské 29 462,58
44 K 766121210 Montáž stěn plných s dveřmi, vč. dopravy a manipulace m2 5,520 265,00 1 462,80 CS ÚRS 2018 01

VV 1,20*2,10 2,520

VV 1,20*2,50 3,000

VV Součet 5,520

45 M 766121001
pol.č.11 - přepážka laminovaná s dveřmi otevíravými, vel.1200x2100 mm, dveře 

700/1880 mm 
kus 1,000 7 120,00 7 120,00

46 M 766121002
pol.č.12 - přepážka laminovaná s dveřmi otevíravými, vel.1200x2500 mm, dveře 

700/1970 mm 
kus 1,000 7 880,00 7 880,00

47 K 766411811 Demontáž obložení stěn  panely, plochy do 1,5 m2 m2 3,000 92,40 277,20 CS ÚRS 2018 01

48 K 766411822 Demontáž obložení stěn  podkladových roštů m2 3,000 24,40 73,20 CS ÚRS 2018 01

49 K 766414242
Montáž obložení stěn  plochy do 5 m2 panely obkladovými z aglomerovaných desek, 

plochy přes 0,60 do 1,50 m2
m2 3,000 404,50 1 213,50 CS ÚRS 2018 01

50 K 766417211 Montáž obložení stěn  rošt podkladový m 3,000 112,00 336,00 CS ÚRS 2018 01

51 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových  otevíravých do ocelové zárubně 

povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm
kus 2,000 476,00 952,00 CS ÚRS 2018 01

52 M 61160326
pol.č.10 - dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové foliované vč. mřížky Al 

80x197cm (vč. kování)
kus 2,000 2 695,00 5 390,00 CS ÚRS 2018 01

53 K 766662811 Demontáž dveřních konstrukcí  prahů dveří jednokřídlových kus 3,000 36,10 108,30 CS ÚRS 2018 01

54 K 766691914
Ostatní práce  vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným 

zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2
kus 2,000 14,60 29,20 CS ÚRS 2018 01

55 K 766695213
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí  prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 

100 mm
kus 3,000 94,30 282,90 CS ÚRS 2018 01

56 M 61187401 práh dveřní dřevěný bukový tl 2cm dl 82cm š 15cm kus 2,000 124,50 249,00 CS ÚRS 2018 01

57 M 61187381 práh dveřní dřevěný bukový tl 2cm dl 72cm š 15cm kus 1,000 109,50 109,50 CS ÚRS 2018 01

VV 0,909090909090909*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,000

58 K 766811115
Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně vyrovnání), 

šířky jednoho dílu do 600 mm
kus 4,000 346,00 1 384,00 CS ÚRS 2018 01

59 K 766811151
Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky 

jednoho dílu do 600 mm
kus 4,000 560,00 2 240,00 CS ÚRS 2018 01

60 K 766812840
Demontáž kuchyňských linek  dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených 

na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm
kus 1,000 312,00 312,00 CS ÚRS 2018 01

61 K 998766102
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,041 920,00 37,72 CS ÚRS 2018 01

62 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu

t 0,041 128,30 5,26 CS ÚRS 2018 01

D 771 Podlahy z dlaždic 9 766,25

63 K 771474112
Montáž soklíků z dlaždic keramických  lepených flexibilním lepidlem rovných výšky 

přes 65 do 90 mm
m 3,000 88,40 265,20 CS ÚRS 2018 01

64 M 59761009 sokl - podlahy (barevný) 30 x 8 x 0,8 cm I. j. kus 11,000 38,00 418,00 CS ÚRS 2018 01

VV 3,00/0,30 10,000

VV 10*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 11,000

65 K 771574131
Montáž podlah z dlaždic keramických  lepených flexibilním lepidlem režných nebo 

glazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ks/ m2
m2 10,440 350,00 3 654,00 CS ÚRS 2018 01

VV 3,80*1,20 4,560

VV 3,70*1,20 4,440

VV 1,20*1,20 1,440

VV Součet 10,440

66 M 59761116 dlaždice keramické hutné (bílé i barevné) přes 6 do 9 ks/m2 m2 11,484 390,00 4 478,76 CS ÚRS 2018 01

VV 10,44*1,1 11,484

67 K 771579192
Montáž podlah z dlaždic keramických  Příplatek k cenám za podlahy v omezeném 

prostoru
m2 10,440 75,00 783,00 CS ÚRS 2018 01

68 K 998771102
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,255 473,00 120,62 CS ÚRS 2018 01

69 K 998771181

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 

objektu

t 0,255 183,00 46,67 CS ÚRS 2018 01

D 776 Podlahy povlakové 990,81
70 K 776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky m2 10,440 37,00 386,28 CS ÚRS 2018 01

VV 1.NP

VV 1,20*1,20 1,440

VV 3,70*1,20 4,440

VV 1.PP

VV 3,80*1,20 4,560

VV Součet 10,440

71 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 24,300 10,70 260,01 CS ÚRS 2018 01

VV 1.NP

VV (1,40+1,20)*2 5,200

VV (2,30+1,20)*2 7,000

VV 1,20*4 4,800

VV -0,70*2 -1,400

VV -0,80*2 -1,600

VV 1.PP

VV (1,40+1,20)*2 5,200

VV (2,40+1,20)*2 7,200

VV -0,70*3 -2,100

VV Součet 24,300

72 K 776991821 Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah m2 10,440 33,00 344,52 CS ÚRS 2018 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 45 741,41



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

73 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických  lepených flexibilním lepidlem 

režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2
m2 48,140 360,00 17 330,40 CS ÚRS 2018 01

VV 1.PP

VV (3,80+1,20)*2*1,80         "m.č. 5, 6 18,000

VV -0,70*1,80 -1,260

VV 4,70*1,60                           "m.č. 8 7,520

VV 1.NP

VV 1,20*4*1,50 7,200

VV (0,60+1,20+1,60)*1,80 6,120

VV (1,40+1,20)*2*1,80 9,360

VV -0,80*1,50 -1,200

VV (0,90+0,60)*1,60         "m.č.107 2,400

VV Součet 48,140

74 M 59761039 obkládačky keramické koupelnové (bílé ) přes 22 do 25 ks/m2 m2 52,954 220,00 11 649,88 CS ÚRS 2018 01

VV 48,14 48,140

VV 48,14*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 52,954

75 K 781414211
Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových  

lepených flexibilním lepidlem z dekorů, výšky do 65 mm
m 22,600 65,00 1 469,00 CS ÚRS 2018 01

VV 1.PP

VV (3,80+1,20)*2 -0,70     9,300

VV 0,000

VV 1.NP

VV 1,20*4-0,80 4,000

VV 0,60+1,20+1,60 3,400

VV (1,40+1,20)*2-0,80 4,400

VV 0,90+0,60 1,500

VV Součet 22,600

76 M 59761006 listela reliéfní keramická koupelnová 250 x 50mm kus 124,300 85,00 10 565,50 CS ÚRS 2018 01

VV 22,60/0,20 113,000

VV 113*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 124,300

77 K 781491021 Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2 m2 0,480 462,00 221,76 CS ÚRS 2018 01

VV 0,60*0,40*2 0,480

78 M 63465122.1 zrcadlo čiré tl 3mm. rozměr 600x400 mm, broušené kus 2,000 600,00 1 200,00

VV 1,81818181818182*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,000

79 K 781494111
Ostatní prvky  plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem 

rohové
m 3,200 42,00 134,40 CS ÚRS 2018 01

VV 1,60*2 3,200

80 K 781494511
Ostatní prvky  plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem 

ukončovací
m 21,100 36,00 759,60 CS ÚRS 2018 01

81 K 781495111 Ostatní prvky  ostatní práce penetrace podkladu m2 48,140 39,10 1 882,27 CS ÚRS 2018 01

82 K 998781102
Přesun hmot pro obklady keramické  stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,873 473,00 412,93 CS ÚRS 2018 01

83 K 998781181

Přesun hmot pro obklady keramické  stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu

t 0,873 132,50 115,67 CS ÚRS 2018 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 702,40
84 K 783306801 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 4,720 34,50 162,84 CS ÚRS 2018 01

VV stáv.zárubně

VV 1,18*4 4,720

85 K 783324201 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový m2 5,320 92,10 489,97 CS ÚRS 2018 01

VV zárubně:

VV 1,18*4 4,720

VV U č.100

VV 1,50*0,40 0,600

VV Součet 5,320

86 K 783325101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový m2 5,320 80,20 426,66 CS ÚRS 2018 01

87 K 783327101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový m2 4,720 123,00 580,56 CS ÚRS 2018 01

88 K 783601345
Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů litinových odmaštěním 

vodou ředitelným
m2 1,075 24,50 26,34 CS ÚRS 2018 01

VV 0,215*5 1,075

89 K 783601713
Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do 

DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným
m 10,000 7,50 75,00 CS ÚRS 2018 01

90 K 783627147 Krycí nátěr (email) otopných těles litinových dvojnásobný akrylátový m2 2,150 213,50 459,03 CS ÚRS 2018 01

91 K 783627611
Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný 

akrylátový
m 10,000 48,20 482,00 CS ÚRS 2018 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 5 591,46
92 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 75,088 8,50 638,25 CS ÚRS 2018 01

VV 3,80*1,20 4,560

VV 3,70*1,20 4,440

VV 1,20*1,20 1,440

VV 3,60*2,35 8,460

VV (3,80+1,20)*2*0,30 3,000

VV (3,70+1,20)*2*1,20 11,760

VV 1,20*4*1,60 7,680

VV (3,60+2,35)*2*2,10 24,990

VV -0,80*1,97*2 -3,152

VV 3,60*3,10-2,20*1,60 7,640

VV (0,60+0,80)*1,50 2,100

VV 0,70*3,10 2,170

VV Součet 75,088

93 K 784161301
Lokální vyrovnání podkladu disperzní stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v 

místnostech výšky do 3,80 m
kus 5,000 16,00 80,00 CS ÚRS 2018 01

94 K 784211111
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m
m2 75,088 46,40 3 484,08 CS ÚRS 2018 01

95 K 784211163

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám 

dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích 

automatech, v odstínu středně sytém

m2 75,088 18,50 1 389,13 CS ÚRS 2018 01




